会員各位

（財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄支部
                      平成 23 年 5 月吉日

 全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部
支部長 新垣 直彦

 拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成 23 年度 日管協・全管協 沖縄支部総会開催のご案内

平素は協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、日管協・全管協 沖縄支部総会を下記の日程にて開催致します。
皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合せの上
ご出席頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記
日時：平成 23 年 6 月 10 日（金）13：30～受付開始
場所：健康文化村カルチャーリゾートフェストーネ（旧沖縄ハイツ）
   宜野湾市真志喜 3 丁目 28 番 1 号  TEL098-898-1212

13：30～     受付開始
14：00～16：00 日管協・全管協 沖縄支部総会
16：00～17：00 「賃貸住宅管理業者登録制度について」
         講師：国土交通省 総合政策局不動産業課
            企画専門官 三浦 逸広氏（みうら いつひろ）
17：00～17：40 「国土交通省の最新施策と日管協の活動」
         講師：日管協 本部事務局 石河 博史氏
18：00～     懇親会  会費 お一人様 5,000 円

以上

日管協・全管協 沖縄支部総会出席確認書

出席・欠席に関わらず、5 月 30 日までに FAX にて返送をお願い致します。

御社名

   出席の場合は、□にチェックをお願いします。

御参加者名 総会 講演会 懇親会
 □ □ □
 □ □ □
 □ □ □
 □ □ □

  □欠席します

委 任 状
     私は、

     平成２３年６月１０日に開催する全国賃貸管理ビジネス協会・
を代理人と定め、

     日本賃貸住宅管理協会 沖縄支部定期総会における決議権行使に
     関する一切の権限を委任致します。

     平成２３年  月  日

     住所

     会社名

     代表者名

事務局 津嘉山・高江洲      TEL・FAX098-937-5339